

 














  



      
      

      
      
      

      
        Sorry, you need to enable JavaScript to visit this website.
      

      

      





 
 

      
      Jump to navigation
    

        [image: Domů][image: Domů]   	  Aktuality  	  Aktuálně z Koposu 
	  Nové výrobky 
	  Odborné semináře 
	  Veletrhy a prezentace 







	  Produkty  




 Elektroinstalační krabice

 Elektroinstalační lišty a kanály

 Elektroinstalační trubky a chráničky

 Upevňovací materiál

 Kabelové žlaby JUPITER

 Kabelové žlaby MARS

 Drátěné žlaby

 Kabelové lávky

 Požárně odolné systémy

 Regionální produkty












	  Podpora  	  Často kladené dotazy 
	  Technická hotline 
	  Odborné semináře 
	  Reklamační protokol 
	  Protokol o vrácení zboží 

















	  Společnost  	  O společnosti 
	  Historie společnosti 
	  Politika společnosti 
	  Vedení společnosti 
	  Podporujeme 
	  Reference 
	  Video prezentace 
	  KOPOS HOLDING, a.s. 
	  Všeobecné obchodní podmínky 







	  Volná místa 
	  Kontakty  	  Kontakty 
	  Prodejní místa 
	  Zastoupení v zahraničí 
	  Napište nám 
	  Podat oznámení 












Hledat

  na webu 
  na eshopu 

 
 





   	  GLOBAL  Evropa

English version | en
Česká republika | cs
Austria | de
Estonia | et
Croatia | hr
Lithuania | lt
Latvia | lv
Hungary | hu
Germany | de
Poland | pl
Romania | ro
Slovakia | sk
Ukraine | uk


Asie, Jiné

Dominican republic | es
Georgia | ka












	  E-shop 






 
 Stránka nebyla nalezena


 
 
Stránka "/docs/pdfs/eum_cz_2_listy.pdf" nebyla nalezena.



 KOPOS KOLÍN a.s.
Havlíčkova 432, Kolín IV
280 02 Kolín
Česká republika
Tel.: +420 321 730 111
ID datové schránky: id75i83
IČ: 616 72 971, DIČ: CZ61672971








 
2024 KOPOS KOLÍN a.s. - Podmínky užití | Mapa stránek | Zásady zpracování osobních údajů
YoutubeFacebookLinkedIn

Cookies
Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.
Nastavení
Odmítnout vše
OK




Cookies - nastavení
Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

Technické cookies



Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků, působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
… ukázat více… ukázat méně

Analytické cookies



Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
… ukázat více… ukázat méně

Reklamní cookies



Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
… ukázat více… ukázat méně


Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohly zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.
Uložit nastavení
Odmítnout vše
Souhlasím s použitím všech souborů cookies









  

 
  

gotop





